
Glāžu dzesētājs MetosVortex Cube

Product information
 

SKU 4000756
Product name Glāžu dzesētājs MetosVortex Cube
Dimensions 200 × 200 × 170 mm
Weight 5,800 kg
Tehniskā informācija 240 V, 0,05 kW, 1N, 50/60 Hz
Aukstumaģenta veids CO2
 

Description

Glāžu dzesētājs Metos Vortex Cube dažu sekunžu laikā attīra stikla glāzes
un ilgāk uzglabā dzērienus vēsākus, nemainot to garšu un aromātu.
Šis modelis ir ideāli piemērots ātrās ēdināšanas vietām vai izmantošanai ārpus
telpām, kur nepieciešama kompakta un viegli pārnēsājama profesionālā iekārta
ar ļoti efektīvu bateriju.
– ļoti zema CO2 emisija (4 g/sekundē)
– antifrīzs: nepārtraukta darbība bez sasalšanas
– uzlādējama 12 V baterija - 100/240 V AC
– 100% nerūsējošais tērauds
– kluss, darbojas bez trokšņa
– piemērots jebkuriem laika apstākļiem
– E.R.T. sistēma, līdz 12 m caurulēm
– ļoti ātra sasalšana: 10 sekundēs no +22 grādiem līdz -35 grādiem

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

METOS Latvij? www.metos.lv 1/1

 

http://www.tcpdf.org
https://www.metos.lv

